*De Officiis*

*De Optimo Genere Oratorum*

*De Oratore*

*De Partitione Oratoria*

*De Provinciis Consularibus*

*De Republica*

*Epistulae ad Atticum*

*Epistulae ad Brutum*

*Epistulae ad Familiares*

---

\* El corpus fue tomado del CD-ROM del Instituto de Humanidades Packard (PHI # 5.3).

*Epistulae ad Quintum Fratrem*  
*epistulae, fragmenta*  
*Facete Dicta*  
*In Catilinam*  
*In Pisonem*  
*In Q. Caecilium*  
*In Vatinius*  
*In Verrem*  
*Laelius de Amicitia*  
*Lucullus*  
*Orator*  
*Paradoxa Stoicorum*  
*Philippicae*  
*Post Reditum ad Populum*  
*Post Reditum in Senatu*  
*Pro Archia*  
*Pro Balbo*  
*Pro Caecina*  
*Pro Caelio*  
*Pro Cluentio*  
*Pro Flacco*  
*Pro Fonteio*  
*Pro Lege Manilia*  
*Pro Ligario*  
*Pro Marcello*  
*Pro Milone*  
*Pro Murena*  
*Pro Plancio*  
*Pro Q. Roscio Comoedo*  
*Pro Quinctio*  
*Pro Rabirio Perduellionis Reo*  
*Pro Rabirio Postumo*  
*Pro Rege Deiotaro*  
*Pro S. Roscio Amerino*  
*Pro Scauro*  
*Pro Sestio*

## Bibliografia

*Pro Sulla*  
*Pro Tullio*  
*Rhetorica ad Herennium* [sp.]  
*Timaeus*  
*Topica*  
*Tusculanae Disputationes*

### **Livio:**

*Ab Urbe Condita* (I-X, XXI-XLV)  
*Periochae Librorum, fragmenta*

### **Nepote:**

*Vitae Excellentium Imperatorum*  
*Fragmenta*

### **Plauto:**

*Amphitruo*  
*Asinaria*  
*Aulularia*  
*Bacchides*  
*Captivi*  
*Casina*  
*Cistellaria*  
*Curculio*  
*Epidicus*  
*Menaechmi*  
*Mercator*  
*Miles Gloriosus*  
*Mostellaria*  
*Persa*  
*Poenulus*  
*Pseudolus*  
*Rudens*  
*Stichus*  
*Trinummus*  
*Truculentus*

*Vidularia*

**Salustio:**

*Bellum Iugurthinum*

*Catilinae Coniuratio*

*Epistulae ad Caesarem Senem de Republica*

*Historiarum Reliquae*

**Séneca:**

*Agamemmon*

*Apocolocyntosis*

*Controversiae*

*De Beneficiis*

*De Clementia*

*Dialogi*

*Epistulae Morales ad Lucilium*

*Hercules Furens*

*Hercules Oetaeus*

*Medea*

*Naturales Quaestiones*

*Octavia [sp.]*

*Oedipus*

*Phaedra*

*Phoenissae*

*Thyestes*

*Troades*

**Tácito:**

*Annales*

*De Vita Iulii Agricolae*

*De Origine et Situ Germanorum*

*Dialogus de Oratoribus*

*Historiae*

## Índice de materias

- Acción (acciones), 28, 30, 34, 46-48, 62, 82, 85, 88-89, 93, 107, 120, 125, 159, 204, 208-210, 215, 221, 229, 231, 242, 245, 286, 290-291
- Actor, 87, 95, 111, 148, 156, 169, 177, 199, 204, 209, 223, 254, 283
- Afectado, 97-98, 111, 116, 127, 128, 147, 149, 158, 184, 192, 195, 200, 204, 225, 285
- Agente(s), 47, 52, 62, 64, 87, 95, 111, 136, 139, 140, 145, 156, 160, 162, 165, 169, 173, 177, 189, 199, 204, 209, 217, 223, 231, 236, 249, 254, 283-284, 290
- Alternancia(s), 35, 36, 61, 114, 121, 149, 189, 195, 250, 283, 289
- Acusativo con infinitivo, 85, 123
- Animado(s), 36, 46, 51-52, 135, 155, 254, 267, 290, 291  
ser(es), 153, 155, 254
- Argumento, 28, 34, 41, 42-45, 47-53, 55-64, 66, 69-71, 75-80, 82-83, 86-91, 93-95, 97-100, 102-106, 108-115, 117, 119-121, 123, 125-129, 133-141, 143-151, 154-156, 158-166, 168-173, 182, 187-193, 195, 198-204, 207-213, 215-224, 226-227, 229-231, 233-241, 245-250, 252-255, 259-263, 265-270, 272-276, 278, 283-292
- Beneficiario, 31, 51, 53, 62 y s., 69-70, 88, 96-97, 113-116, 121, 137, 146, 148, 164, 171, 180-182, 185, 195, 201-202, 204, 210, 219, 224, 231, 234, 242, 249, 283-284, 292
- Bivalente, 47, 51, 58-60, 68, 75, 79, 82, 94, 96, 100, 105, 115, 117, 120, 130-131, 141, 150, 152, 154, 160, 194-195, 212, 215, 222, 225, 227, 235, 243, 250, 259, 271-273, 275, 286-287, 289
- Causa, 51, 54, 87, 115, 133, 137, 146, 151, 194, 209, 212, 225-226, 233, 237, 275
- Causativo(a), 129, 131, 148, 213
- Circunstancia, 51, 87, 98, 119, 182, 183, 209, 255
- Complementación libre, 71, 76, 81, 86, 90, 94, 99, 103, 105, 110, 118, 125, 130, 134, 139, 144, 150, 155, 159, 162, 165, 168, 173, 176, 182, 189, 194, 198, 203, 208, 210, 217, 219, 222, 226, 230-231, 235, 237, 240, 242, 246, 249, 253, 255, 260, 262, 266, 269, 272, 275
- Completiva, 59, 97, 109, 115-116, 120, 143-144, 147, 149, 187, 188, 191-195, 212, 224-225, 245, 261, 266, 279-281, 285
- Control, 45-47, 49, 51-52, 62, 65-66, 82, 87, 91, 95, 100, 105, 120, 137, 141, 151, 156, 160-165, 173, 184, 189, 195, 199, 200, 204, 208, 211, 217, 219, 223, 227, 232, 236, 241, 254, 256, 262, 275
- Dinamismo, 45, 47, 51, 66, 105, 275, 284, 291
- Dirección, 66, 70, 161, 283-284
- Estado, 42, 44, 47, 50-51, 75, 77, 81-83, 94, 103, 105, 111, 120, 276, 281, 288, 290
- Experimentador, 69, 164
- Finalidad, 35, 116, 147, 158, 165, 174, 188, 190